
 

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 
FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DA GRANDE DOURADOS 

_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________ 

 

                             RESOLUÇÃO Nº. 70 DE 06 DE MAIO DE 2011. 

 

 

 O CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA, EXTENSÃO E CULTURA 

DA UNIVERSIDADE FEDERAL DA GRANDE DOURADOS, no uso de suas atribuições 

legais e considerando os Pareceres de nº. 25/2011 da Câmara de Ensino de Graduação 

RESOLVE:  

 

 

                             Aprovar o Projeto de Ensino de Graduação sem ônus intitulado: “Ciclo de 

Seminários e Discussões do GEBBAM – Grupo de Estudos em Bioprospecção e 

Biotecnologia aplicados ao metabolismo”, sob a coordenação d Professor Edson Lucas dos 

Santos/FCBA.  

 

 

                                             Damião Duque de Farias 

              Presidente  


	RESOLUÇÃO Nº. 70 DE 06 DE MAIO DE 2011.



